מידעון חודש נובמבר

17/11/2013

י"ד כסלו, תשע"ד

דף מידע לחברי עמותת

קדמת אפק

חברי עמותת קדמת אפק שלום רב,

להלן מספר עדכונים,

1. שינויי דיירים :

א. במהלך הימים הקרובים יסיים נציג הקבלן לזמן את הדיירים לפגישות בנושא שינויי דיירים ובחירות פרטים טכניים כגון: בנושא המטבח, הריצוף, השיש ודלתות פנים. לפי כך נקבע לוי"ז להעברת בחירתכם.